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Fan-texnika taraqqiyotini jadallashtirish – davlatimiz iqtisodiy siyosatining 

tub masalasidir. Barcha ilg’or yangiliklarni tez va keng miqyosda o’zlashtirish, 

ishlab chiqarish kuchlarini sifat jihatdan yangilash eng muhim vazifadir. Shunga 

ko’ra resurslarni fan-texnika taraqqiyotining barcha sohalarini kompleks 

avtomatlashtirishni, ishlab chiqarish texnologiyasi va yangi materiailar tayyorlashni 

rivojlantirish ko’zda tutilmoqda. 

Xalq xo’jaligini kompyuterlashtirish keng tus olib borayotgani sababli ishlab 

chiqarishning barcha sohalarini yanada mukammal hisoblash texnikasi vositalari 

bilan ta’minlash zarur. Bu tadbir iqtisod va boshqarishning informatsion-texnik 

bazasini tubdan qayta qurishni amalga oshirish imkonini beradi. 

Texnik ijodkorlik va texnologiya fanlarini o’qitish texnik tafakkurini va 

mehnatga ijodiy munosabatini rivojlantirish, bozor iqtisodiyoti sharoitida fan 

texnika taraqqiyotini jahon talablari darajasiga ko’tarish, mahsulot sifatini tubdan 

yaxshilashni, ishlab chiqarishning yuqori samaradorligini ta’minlay oladigan yosh 
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avlodni tarbiyalash eng muhim vazifa hisoblanadi. Bo’lajak mutaxassislarda ijodiy 

faoliyat asoslariga oid bilim, ko’nikmalarni shakllantirish orqali hozirgi sanoat 

ishlab chiqarishiga xos texnik, texnologik-konstruktorlik va ishlab chiqarish 

faoliyatlarining asoslari egallanishiga erishiladi. 

Qachonki texnik ijodkorlik rivojlanganda mamlakatda o’sish va tobora 

yuksalish vujudga kelaveradi. Har bir shaxs borki o’z oldiga o’zi uchun kerak va 

zarur rejalarni maqsad qilib, shu maqsadlar uchun kerakli bilim va ko’nikmalarni 

amalda sinash orqali maqsad va vazifalarga tayangan holda o’z faoliyatlarini yo’lga 

qo’yadi. 

Bu fanning asosiy maqsadi bo’lajak o’qituvchilarga umumiy o’rta ta’lim 

maktablarida, akademik litsey va kasb-hunar maktablarida, maktabdan tashqari 

ta’lim muassalarida o’quvchilar ijodiy faoliyatini tashkil qilishning ilmiy-metodik 

asoslarini o’rgatishdan iboratdir. Ushbu maqsadga erishishda quyidagi vazifalarning 

hal etilishi ko’zda tutilgan: 

✓ o’quvchilarni barkamol shaxs sifatida shakllantirish jarayonida texnik 

ijodkorlik va dizayn asoslariga oid bilimlar tizimiga ega bo’lish; 

✓ texnik ijodkorlikning tashkiliy va iqtisodiy asoslari bilan tanishish; 

✓ kashfiyot, ixtirochilik, ratsionalizatorlik va patentlash asoslari bo’yicha 

tushunchalarga ega bo’lish; 

✓ texnologik masalalarni yechish metod va usullaridan foydalanish 

ko’nikmalarini hosil qilish; 

✓ texnik ijodkorlik obyektlari uchun texnik hujjatlarni tuzish; 

✓ mustaqil ravishda texnik obyektlarni va ularning modellarini loyihalay 

olish; 

✓ texnik ijodkorlik bo’yicha sinf va sinfdan tashqari mashg’ulotlar uchun 

moslama, dastur va boshqa jihozlarni mustaqil loyihalay olish; 

✓ respublikada o’quvchilar texnik ijodkorligi faoliyatini hozirgi holati va 

uni takomillashtirish istiqboli to’g’risida tushunchalar; 

✓ o’quvchilarni ijodiy faoliyatga jalb qilishning asosiy metodlarini bilish; 

✓ texnik ijodkorlik to’garaklari faoliyatining mazmuni, tashkiliy asoslari, 

texnik obyektlarni ilmiy asosda tanlay olish; 

✓ to’garaklarni o’quv moddiy-texnika bazasini tashkil qila olish; 

✓ sinfdan va maktabdan tashqari o’quv mashg’ulotlarida texnik ijodkorlikni 

metodik asoslarini bilish; 

✓ o’quvchilarning ijodiy faoliyatiga tegishli bo’lgan tadbirlarni tashkil 

qilish va o’tkazishning ilmiy asoslarini bilish kerak. 
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Ta’lim tizimida olib borilayotgan qator islohotlar tub zamirida o’quv jarayoni 

samaradorligini oshirish, raqobatbardosh kadrlar tayyorlash masalasi turadi. So’nggi 

yillarda bu borada salmoqli ishlar qilinganligini, shuningdek, moddiy-teхnik bazani 

mustahkamlanib borayotganligi hech kimga sir emas. Ta’limni modernizasiyalashda 

bugungi kundagi teхnik rivojlanishni undagi potensial imkoniyatlardan to’laqonli 

foydalanilsa, pirovard natijada ta’limni uzviyligini ta’minlash bilan birga 

takomillashtirish imkoniyatlari yaqqol namoyon bo’ladi. Barcha rivojlangan 

mamlakatlar ta’lim tizimiga e’tiborni qaratadigan bo’lsak, aynan teхnika taraqqiyoti 

mahsulidan unumli foydalanganliklarini ko’rishimiz mumkin. Ilmiy teхnikaning 

jadal rivojlanishidan ta’lim tizimida foydalanish bugungi kundagi dolzarb 

masalalardan biri hisoblanadi. 
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